

## מ"י 39840/06/14 - מדינת ישראל נגד אברהם גדבאן

בתי המשפט

בית משפט השלום קריית גת

מ"י 39840-06-14  
21 יוני 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המבקשת

נגד

אברהם גדבאן ת.ז. 056379191

החשוד

נוכחים:

ב"כ המבקשת - רס"מ דני סעדון

החשוד - בעצמו וב"כ עו"ד - סמיון וינשטיין

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפני בקשה להורות על הארכת מעצרו של החשוד למשך 3 ימים כדי להשלים חקירה בגין חשד שאיים וגרם נזק בזדון ובהמשך איים על עצורים ומנע מהם לאכול.

אתמול בשעה 15:00 לערך התלוננה אשתו, החי ממנה בנפרד מספר שנים, על כך שנקש בדלת וכשראתה מבעד לעינית שהוא מסומם ומתנדנד סירבה לפתוח את הדלת, בתגובה איים להרוג אותה, גידף אותה, בהמשך איים לשבור את הדלת ואחר כך יגמור אותה. הביא קרש והחל לדפוק על הדלת, אך מדובר בפלדת ולכן לא עלה בידו ואז הפנה את כעסו כלפי ארון חשמל עשוי עץ, ניפץ אותו וגרם לו נזק. בינתיים הזעיקה משטרה. בבית היה בנם משותף בין 14, שהעיד אף הוא שאביו איים לרצוח את אמו ואותו והתעקש להיכנס בכח תוך שדופק בחוזקה על הדלת ועל ארון החשמל.

לדברי אשתו הוא מכור קשה לסמים וגר במקלט. יש תלונות רבות נגדו, שכן בעבר גם שרף את המקלט, נעצר על כך.

אתמול אחר הצהריים הובא לבית משפט וניכר היה כי נתון בהשפעת סמים, השוטרים התקשו להכניסו לאולם שכן הוא

מעד מספר פעמים והתקשה ללכת. הוא הובא אף מבלי שנגבתה ממנו הודעה ולכן הסתפקתי בהארכת מעצר עד הלילה כדי לאפשר לו למסור גירסתו. אלא שגם במעצר התנהג באלימות. תחילה הוכנס לתא ובו שלושה עצורים ושהכניסו אוכל לעצורים החליט שהאוכל לא ראוי למאכל, השליך אותו לרצפה ואיים על יתר העצורים כי אם יוכלו יזיין אותם. בהמשך הוצא מהתא לתא אחר וגם משם המשיך לאיים עליה והוסיף כי גם יפגוש אותם בפוסטה. כששוטר ביקש מהעצורים להרים את האוכל שהשליך, צעק מהתא כי אם ירימו את האוכל יזיין את מי שירים את האוכל.

יש למצות את החקירה לגבי החשדות החדשים. התיק כבר הועבר לתובעת במוצאי שבת והיא ביקשה השלמת חקירה בטרם תמציא הצהרת תובעת.

למותר לציין, כין אין לחשוד מי שיעורב לו או ישמש כחלופה.

לא אוכל לקבל את טענת הסניגור כי לא קמה עילת מעצר, שהרי מדובר במי שבהשפעת הסמים מהווה סכנה לאשתו ולבנו. יצוין, כי לחובתו הרשעות קודמות ואף ריצה בעבר מאסר. לא רק זאת, אלא לחובתו מספר רב של עבירות של הפרת הוראה חוקית ויש בכך להעיד על כך שמדובר במי שיתקשה לעמוד בגבולות ולעמוד בצו הרחקה כפי שהמליץ הסניגור.

לאור האמור, אני נעתרת לבקשה ומורה על הארכת מעצרו עד ליום 23.6.14 שעה 13:00.

**ניתנה והודעה היום כ"ג סיוון תשע"ד, 21/06/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**